

Årsredovisning för
Kulturekonomin i Sverige AB

559021-1958

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Möller
Styrelseledamot

2025-09-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kulturekonomin i Sverige AB, 559021-1958, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med nuvarande säte i Simrishamn registrerades år 2015 och bedriver sedan dess redovisningsverksamhet inom kultursektorn. Kundkretsen består av såväl mindre som större enskilda firmor och aktiebolag, samt föreningar, stiftelser och riksorganisationer över hela landet.

Säsongen 24-25 inklusive hela 2024 visar en tydligt fortsatt nedgång i uppdrag och intäkter för flertalet av Kulturekonomins kunder. Med några få undantag har kundernas omsättning minskat med mellan 30 och 50 procent.

Kultursektorn lider redan av en strukturell underfinansiering och det vi ser är en direkt följd av otillräckliga uppräknningar av offentliga medel i förhållande till de stora prisökningarna under perioden från 2022 i kombination med en utfasning av de tidigare återstartstöden efter pandemin. Nedgången är också en konsekvens av politiska beslut där inte minst de minskade anslagen till folkbildningen påverkar kulturlivet negativt.

Under året har kundkretsen delvis förändrats då en del kunder lämnat på grund av minskad eller avslutad verksamhet. Kulturekonomin har också överlåtit kunder som gör egen bokföring till andra byråer och vi fokuserar på att kunna erbjuda nischade ekonomitjänster vilka är ännu mer efterfrågade i tider då den svenska kulturekonomin i sin helhet är i kris. Paradoxalt nog finns det ett större behov av rådgivning under sämre konjunkturer än bättre. Kulturekonomins prissättning efter omsättning gör också att en kund med kanske tillfälligt minskade intäkter ändå garanteras samma service som tidigare. Kulturekonomins egna omsättning har kunnat bibehållas eftersom vi kunnat ta fler uppdrag i takt med att rutinerna kring digitalisering har förbättrats.

Arbetet med research, information och rådgivning är alltså fortsatt en stor del av verksamheten. Penningtvättagens krav på dokumenterad kundkännedom innebär också en inte obetydlig arbetsinsats. Samtidigt ger strikta rutiner i det avseendet en ökad kvalitetssäkring av bolagets löpande arbete.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 400 142	1 372 844	1 141 687	1 070 703
Resultat efter finansiella poster	588 581	736 957	578 460	463 257
Soliditet %	82,1	76,8	80,4	78,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	891 943	504 170
Balanseras i ny räkning		504 170	-504 170
Utdelning		-450 000	
Årets resultat			386 059
Belopp vid årets utgång	50 000	946 113	386 059

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	946 113
Årets resultat	386 059
Summa	1 332 172
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	215 000
Balanseras i ny räkning	1 117 172
Summa	1 332 172

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 400 142	1 372 844
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 400 142	1 372 844
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 070	-2 559
Övriga externa kostnader		-228 217	-180 903
Personalkostnader	2	-532 554	-409 830
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 047	-56 047
Summa rörelsekostnader		-822 888	-649 339
Rörelseresultat		577 254	723 505
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 327	13 460
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-8
Summa finansiella poster		11 327	13 452
Resultat efter finansiella poster		588 581	736 957
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-100 000
Resultat före skatt		488 581	636 957
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 522	-132 787
Årets resultat		386 059	504 170

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		268 140	324 187
Summa materiella anläggningstillgångar		268 140	324 187
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	383 000	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		383 000	700 000
Summa anläggningstillgångar		651 140	1 024 187
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		879 019	957 158
Övriga fordringar		82 073	69 140
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		50 625	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 347	7 875
Summa kortfristiga fordringar		1 013 064	1 034 173
Kassa och bank			
Kassa och bank		600 241	341 058
Summa kassa och bank		600 241	341 058
Summa omsättningstillgångar		1 613 305	1 375 231
SUMMA TILLGÅNGAR		2 264 445	2 399 418

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		946 113	891 943
Årets resultat		386 059	504 170
Summa fritt eget kapital		1 332 172	1 396 113
Summa eget kapital		1 382 172	1 446 113
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		600 000	500 000
Summa obeskattade reserver		600 000	500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 684	11 222
Skatteskulder		57 349	74 615
Övriga skulder		223 240	367 468
Summa kortfristiga skulder		282 273	453 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 264 445	2 399 418

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden, beräknad nyttjandeperiod och hänsyn tagen till marknadsvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga upplysningar till balansräkningen

Bokfört värde kapitalförsäkring 383 000 kr, marknadsvärde 439 858 kr.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-28

Komstad

Mats Möller
Mats Möller
Styrelseledamot

2025-09-28

Datum